

## Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo č. objednatele: 229/1S/2022

(dále také „SOD“ nebo „smlouva“)

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

### I. SMLUVNÍ STRANY

I. 1. Objednatel : **Město Tachov**  
Sídlo : Hornická 1695, 347 01 Tachov  
Statutární orgán : Mgr. Ladislav Macák – starosta města  
Zástupce ve věcech technických: p. Soňa Vrbová, tel. 374 774 194  
Bankovní spojení : KB, a.s., pobočka Tachov  
Číslo účtu : 2688970257/0100  
IČ : 00260231  
Telefon : 374 774 111  
E-mail : [sona.vrbova@tachov-mesto.cz](mailto:sona.vrbova@tachov-mesto.cz)

dále jen „objednatel“

a

I. 2. Zhotovitel: Ing. Bohumil Novohradský  
Sídlo: Okružní 2039, 34701 Tachov  
Živnostenský rejstřík: MěÚ Tachov, č.j.: 4040/2009-ŽO  
Jednatel/Zastoupen: Ing. Bohumil Novohradský  
Stavbyvedoucí, mobil: Ing. Jan Rössler, [REDACTED]  
Zasílací adresa: Okružní 2039, 347 01 Tachov  
IČ: 65566947



dále jen „zhotovitel“

### II. Předmět Dodatku č. 1

Dílo je realizováno v rámci veřejné zakázky „Odstranění budovy na s. p. č. 17/1, 17/2, k. ú. Oldřichov“. Při provádění díla (demolici) se objevila potřeba víceprací (obrubník chodníku, oplechování zdi). Bližší informace jsou uvedeny v příloze č. 1 – Cenová nabídka.

**Smluvní strany se dohodly a tímto dodatkem se upravuje znění SOD č. 229/1S/2022 v článku III. cena díla:**

#### **Původní text - cena díla:**

Celková cena bez DPH: 680 000,00 Kč  
DPH: 142 800,00 Kč  
Celková cena vč. DPH: 822 800,00 Kč

**Nahrazeno zněním:**

Cena bez DPH: 735 837,00 Kč  
DPH: 154 525,77 Kč  
Cena včetně DPH: 890 362,77 Kč

**Smluvní strany se dále dohodly a tímto dodatkem se upravuje znění SOD č. 229/1S/2022 v článku IV. termíny plnění:**

**Původní text:**

IV. 3. Dokončení stavebních prací, předání a převzetí kompletního díla: do 50 kalendářních dnů po předání staveniště

**Nahrazeno zněním:**

IV. 3. Dokončení stavebních prací, předání a převzetí kompletního díla: do 09. 09. 2022

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 229/1S/2022 zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven v originále v elektronické podobě a podepsán uznávanými elektronickými podpisy.

Rada města rozhodla o uzavření tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo na svém jednání dne 10. 8. 2022, usnesení 77. Rady města č. 2102.

**SEZNAM PŘÍLOH**

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí dodatku č. 1:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka

V Tachově

**Mgr.  
Ladislav  
Macák**

Digitálně podepsal  
Mgr. Ladislav  
Macák  
Datum: 2022.08.16  
09:02:07 +02'00'

Objednatel  
Mgr. Ladislav Macák  
starosta města

V Tachově

**Ing. Bohumil  
Novohradský**

Digitálně podepsal Ing.  
Bohumil Novohradský  
Datum: 2022.08.16 12:59:38  
+02'00'

Zhotovitel  
Ing. Bohumil Novohradský  
majitel firmy

# Cenová nabídka

Název stavby: **Odstranění budovy č.p. 12 v Oldřichově - doplňkové práce**

Období: **srpen 2022**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
<b>Obrubník chodníku</b>					
1	rozebrání a očištění části dlažďeného krytu chodníku v průměrné šíři 0,400m s uložením vyjmuté dlažby na palety a převozem přebytku na sklad objednatele bez poplatku za uložení	m	23	119	2 737,00
2	zřízení obruby chodníku z obrubníku Parkan přírodní kladeného do betonového lože s boční opěrou	m	23	450	10 350,00
3	zpětné doložení vyjmuté dlažby, včetně obnovy a doplnění šterkových konstrukčních vrstev a kladecí vrstvy, zapískování a zhutnění dlažby	m	23	250	5 750,00
4	terénní úpravy v prostoru stavby	m	23	87	2 001,00
<b>Základní cena bez DPH</b>					<b>20 838,00 Kč</b>
<b>Oplechování zdi</b>					
1	výroba ohýbaného atikového oplechování z FeZn plechu 0,55mm rozvinuté šíře 0,72-0,90m	m	31	160	4 960,00
2	montáž atikových plechů na betonový věnec zdiva včetně spojovacího materiálu FeZn plechu a prořezu	m	31	726	22 506,00
3	stavba a rozebrání pracovního lešení, pracovní výška přes 3m	m2	42	149	6 258,00
4	přesun hmot a dovoz materiálu	kpl	1	1275	1 275,00
<b>Základní cena bez DPH</b>					<b>34 999,00 Kč</b>
<b>Základní cena bez DPH celkem</b>					<b>55 837,00 Kč</b>
<b>Poznámky:</b>					
- nabídková cena je platná 1 měsíc s ohledem na vývoj cen					

Datum: 14.08.2022

Razítko a podpis: .....